別記様式第１号（第３条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

   標茶町教育委員会

   教育長     様

団体名
申請者

  代表者         ○印

    事業名

 上記事業を開催（参加）するため、標茶町行事利用車両の借上に関する補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補助金交付申請額          円

 ２ 事業の目的及び概要

 ３ 添付書類

  ① 行事計画書

  ② 借り上げ車両経費明細書

  ③ その他必要な書類